
469209-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 469209-2024 - Risultati

Spagna – Medicinali vari – Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab Deruxtecan), 
para el Complejo Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran Canaria.
OJ S 151/2024 05/08/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Dirección del Servicio Canario de Salud
E-mail: contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab Deruxtecan), para el Complejo 
Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran Canaria.
Descrizione: La adquisición del producto farmacéutico Trastuzumab Deruxtecan, se basa en 
atender las necesidades de abastecimiento del Complejo, para prevenir, tratar, diagnosticar, 
aliviar, paliar o curar enfermedades.
Identificativo della procedura: cf388d87-bb69-4f78-9eca-97cd8526dff0
Identificativo interno: 54/S/24/SU/DI/N/0023
Tipo di procedura: Negoziata senza previa indizione di gara

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33690000 Medicinali vari

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Gran Canaria (ES705)
Paese: Spagna

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab Deruxtecan), para el Complejo 
Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran Canaria.
Descrizione: La adquisición del producto farmacéutico Trastuzumab Deruxtecan, se basa en 
atender las necesidades de abastecimiento del Complejo, para prevenir, tratar, diagnosticar, 
aliviar, paliar o curar enfermedades.
Identificativo interno: 54/S/24/SU/DI/N/0023

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/469209-2024
mailto:contratodir.scs@gobiernodecanarias.org


469209-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33690000 Medicinali vari

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Riduzione degli impatti ambientali

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Oferta económica..

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Dirección del Servicio Canario de Salud - Tribunal 
Administrativo de Contratos Públicos de la Comunidad Autónoma de Canarias

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 987 953,26 EUR

Aggiudicazione diretta: 
Giustificazione dell'aggiudicazione diretta: 
L'appalto può essere eseguito solo da un particolare operatore economico per motivi di tutela 
di diritti esclusivi, inclusi i diritti di proprietà intellettuale
Altra giustificazione: Proveedor único por razones técnicas.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Daiichi Sankyo España, S.A.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: REF TEN-0001/LOT-0000
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 987 953,26 EUR
L'offerta è stata classificata: no
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 54/S/24/SU/DI/N/0023



469209-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data di selezione del vincitore: 01/07/2024
Data di conclusione dell'appalto: 23/07/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 987 953,26 EUR
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 987 953,26 EUR

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Dirección del Servicio Canario de Salud
Numero di registrazione: 21050950148855
Numero di registrazione: Q8555011I
Località: Las Palmas de Gran Canaria
Codice postale: 35004
Paese: Spagna
Referente: Dirección del Servicio Canario de Salud
E-mail: contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
Telefono: 928118966
Indirizzo internet: http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
Profilo del committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de la Comunidad Autónoma de 
Canarias
Località: Las Palmas de Gran canaria
Codice postale: 35071
Paese: Spagna
E-mail: tribunaldecontratos.cehs@gobiernodecanarias.org
Telefono: +034 928303022
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: Daiichi Sankyo España, S.A.
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: A28134856
Località: Madrid
Codice postale: 28223

mailto:contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:tribunaldecontratos.cehs@gobiernodecanarias.org


469209-2024 Page 4/4

Paese: Spagna
E-mail: tbes-licitaciones@daiichi-sankyo.es
Telefono: +34 615578859
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Spagna
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 5d90b5fe-8f89-48a8-a289-10d2ae877e91  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 02/08/2024 09:19:16 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 469209-2024
Numero dell'edizione della GU S: 151/2024
Data di pubblicazione: 05/08/2024

mailto:tbes-licitaciones@daiichi-sankyo.es

